fabricado de acordo com as
normas vigentes; classificação
energética:  INMETRO A ou B;
manual de instruçõ es de uso e
instalação.
Garantia mínima 12 (doze)
meses.

Fabricante: MIDEA
Marca: MIDEA

Modelo: MXSA27B2
40 R$ 645,00 R$ 25.800,00

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a
fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)